—1—

中共上海邦德职业技术学院委员会

沪德党字〔2020〕14 号

关于成立学院关心下一代工作委员会的决定

各院、处（室）、中心：

为深入学习贯彻习近平总书记对关心下一代工作的重要指

示精神，认真落实《市教育系统关工委 2020 年工作要点》文件精神，

切实做好学院关工委的工作，培养德智体美全面发展的合格人才，办

人民满意的高等教育，经研究，结合学院实际，决定成立上海邦德职

业技术学院关心下一代工作委员会。

委员会成员如下：

主 任：杨卫武（党委书记）

成 员：虞 钢（校长助理）

毛忠平（教师工作部部长）

曹 婧（党办副主任）

穆开拓（经济与管理学院党支部书记）

—2—

黄 婕（艺术设计学院党支部书记）

黄缨茜（外语学院党支部书记）

万冬伟（酒店烹饪学院党支部书记）

委员会下设办公室，成员如下：

办公室主任：曹 婧（党办副主任）

联 络 员：盛正子（党办秘书）

中共上海邦德职业技术学院委员会

2020 年 8 月

中共上海邦德职业技术学院委员会 2020 年 8 月 27 日印发